AUTOHAUS
HOPPESOPPOTSCH

VW Taigo 1.5 TSI DSG R-Line Navi Licht & Sicht-Pa.

PKW

Precgo

IVA

Forma da carrosseria

Primeiro Registro
Autoridade de Inspegao
Técnica

Kilometragem
Leistung(KW)
Capacidade cubica/
Volume/ Capacidade de
elevagao

Treibstoffart

Cor

Largura da roda (mm)

Autohaus

Gut Rehorn 2
26180 Rastede

33.695 EUR
Comprovavel

Veiculo fora de estrada /
caminhonete

12.2023
Carro Novo

15.000 KM
110 KW (150 Hp)
1.498 ccm

Gasolina
Cinzento Pintura metalica
2554 mm

Tipo de caixa de mudangas Direktschaltgetriebe/DSG,

Tipo de veiculo
Proprietarios anteriores
Veiculo-ID

Caracteristicas:

7-Gang-Automatik
Mietwagen

De primeira mao
31767
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Contatar:

Autohaus Hoppe & Oppotsch GmbH
Gut Rehorn 2

26180 Rastede

Telefone: 04402 7222

Fax: 04402 7242

E-mail: h.deters@hoppe-oppotsch.de
Home page:www.hoppe-oppotsch.de

Kraftstoff Gasolina, De primeira mao, TUV/AU neu, Camera de visao traseira, Navigationssy-
stem Discover Media, Barra de reboque removivel, Sistema de arcondicionado duplo, Faréis
de LED, Abbiegelicht, Teto panorédmico, Stoff R-Line, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi,
Assentos aquecidos, Vidro elétrico, 7 Airbags, ESP (programa de estabilidade Eletronico),
rauchgrau metallic, Radio, Carro Android, Alufelgen Misano, Alufelgen 18 Zoll, ABS (sistema
de freio de Antiblocagem), Tranca central com controle remoto, Sistema eletrénico de bloquea-
mento de diregao, Controle de tragdo, Computador de bordo, Fardis de nevoeiro, Classificagao
de substancia toxica Euro 6d, Direcéo hidraulica, Privacy-Verglasung, Bancos traseiros indivi-
duais, Isofix-System, Encosto para cabega no banco traseiro, Diregao de couro

Financiamento

Exemplo
Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado

Juros anuais efetivos
Periodo em meses

Performance operacional total

Interesse
Quantidade total de
Prestagao Final (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

6.739,-
26.956,-
7,71 %
7,99 %

48

40.000 KM
6.535,-
33.874,-
11.794,-
460,00

Bank11 fir Privatkunden und Handel GmbH - Hammer
Landstralte 91 - 41460 Neuss

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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